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SILIKONOWA OSŁONA
KAMERY FRS10-B-IMOU

PRZEJŚCIE HDMI-W-
MICRO/HDMI-G

34.62 PLN
42.58 PLN

4.76 PLN
5.85 PLN

Materiał wykonania  Silikon  ...  
Kolor  Czarny  ...  

Rodzaj złącza  ...  
Przejście :
Wtyk - micro HDMI /
Gniazdo - HDMI  

Producent / Marka  DAHUA  ...  
Materiał  ...  Metal / PET  

Wybrane cechy  ...  
• Bardzo prosty i szybki
montaż
• Odporność na korozję  

Waga  0.03 kg  0.008 kg  
Wymiary  65  x 78  x 76 mm  35  x 23  x 14 mm  
Gwarancja  2 lata  2 lata  
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